БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАТЛЫБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
453656,  Баш7ортостан Республика3ы,

Байма7 районы, Татлыбай ауылы ,

;.Татлыбаев  урамы, 48 А
тел - 4-45-38
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЛЫБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453656, Республика Башкортостан,

Баймакский район, с.Татлыбаево,

улица Г.Татлыбаева, 48 А
тел - 4-45-38

                 БОЙОРО?                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
                «21» март 2014 йыл                    №2/1                   « 21» марта 2014 года

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации СП Татлыбаевский  сельсовет  муниципального района Баймакский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и  Указа Президента Республики Башкортостан от 24.08.2009 № УП-500

                                             распоряжаюсь:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (Приложение №1)
2.Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Администрации  СП Татлыбаевский  сельсовет с перечнем, предусмотренным пунктом "1"

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП Татлыбаевский сельсовет                                         Р.Р.Байбулов
   Приложение

к распоряжению главы

 Администрации СП Татлыбаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район

№ 2/1  от 21.03.2014 года

Перечень должностей муниципальной службы Администрации  СП Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1.Глава сельского поселения СП Татлыбаевский сельсовет Байбулов Рауф Рамазанович
2.Управляющимй делами СП   Татлыбаевский сельсовет  Лукманов Айнур Шафкатович